PAGE
2

[image: image1.png]

Департамент ветеринарии
Самарской области

ПРИКАЗ
	«17» августа 2016 г.

	                      № 289-П

Об утверждении Административного регламента

департамента ветеринарии Самарской области

по предоставлению государственной услуги по оформлению

и выдаче ветеринарных сопроводительных документов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Самарской области от 27.01.2011 № 16 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной власти Самарской области, разработке и принятии административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления в Самарской области», с Положением о департаменте ветеринарии Самарской области, утвержденным постановлением Правительства Самарской области от 27.10.2011      № 667,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент департамента ветеринарии Самарской области по предоставлению государственной услуги по оформлению и выдаче ветеринарных сопроводительных документов.
2. Признать утратившим силу приказ департамента ветеринарии Самарской области от 09.08.2012 № 425-п «Об утверждении Административного регламента департамента ветеринарии Самарской области по предоставлению государственной услуги по оформлению и выдаче ветеринарных сопроводительных документов».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента ветеринарии – руководитель управления государственного ветеринарного надзора.
4. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Руководитель департамента                                                       С.В.Овчинников
Ляпин 3370792